Совет депутатов Сандогорского сельского поселения

КОСТРОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 января 2010 года                 № 3                                           с. Сандогора

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 20.04.2009 г. № 12 «О системе оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы администрации Сандогорского

сельского поселения»

С целью сокращения затрат на содержание органов местного самоуправления администрации Сандогорского сельского поселения, в  соответствии с Постановлением администрации Костромской области от 31.12.2010 года № 440-а « О нормативах формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления на 2010 год», Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести    в решение № 12 от 20.04.2009 г « О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  администрации Сандогорского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области » следующие изменения:

1.1. пункты 5; 8 части 1 исключить.
1.2. часть13 исключить

1.3. часть 16 исключить

1.4. пункт 4; 7 части 20 исключить

2. Администрации Сандогорского сельского поселения  исполнить решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.04.2009 г. № 12 «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Сандогорского сельского поселения»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Сандогорского сельского поселения

  Председатель Совета депутатов:                                              А.А.Сорокин